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ÅRSHJUL - FIREÅRSPLAN FOR STYRINGSDIALOGEN - ØRLAND KOMMUNE 
SOM BARNEHAGE- OG SKOLEEIER. 
 
Rådmannens innstilling 
Årshjul – fireårsplan for styringsdialogen med barnehage- og skoleeier vedtas. 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Ørland kommune sitt årshjul for styringsdialogen for barnehage- og skoleeier ble første 
gang utarbeidet etter deltakelse i KS sitt utviklings- og kompetanseprogram «Den gode 
barnehage- og skoleeier». Programmet ble gjennomført i årene 2014 og 2015. Programmet 
hadde sitt utgangspunkt i at alle kommuner ønsker å tilby barnehager og skoler med god 
kvalitet, godt læringsmiljø og et læringsutbytte der barn og unge får utvikle seg både 
faglig, kulturelt og sosialt.  
Som barnehage- og skoleeier spiller man en avgjørende rolle for at barna i egen kommune 
skal utvikle seg og trives. I programmet ble det derfor lagt vekt på temaer som: 

 Hva er forutsetningene for et barnehage- og skoleeierskap i kontinuerlig utvikling? 
 Hva må eier vite noe om og ikke bare tro? 
 At eier ivaretar barnehagene og skolene som organisasjoner med både ledere, 

ansatte og barna. 
 At barnehage- og skoleeier har ambisjoner 
 At barnehage- og skoleeier tenker langsiktig. 

Programmet hadde som hovedmål å videreutvikle eierstyring for økt kvalitet i barnehage og 
skole og bedre gjennomføringen i det 13-årige opplæringsløpet. Som et verktøy i 
eierstyringen ble det i 2015 utarbeidet et årshjul for barnehage- og skoleeier i Ørland 
kommune som har vært i aktiv bruk ut 2016. 
 
I vedtatte budsjettdokument for 2017 har barnehage- og skoleeier bedt om at gjeldende 
årshjul revideres, og at det i forbindelse med revideringen også legges opp til et årshjul som 
rullerer over en 4-års periode og dermed også følger kommunestyreperioden. 
 
 
Administrasjonens vurdering 
Det nye årshjulet i styringsdialogen for barnehage- og skoleeier i Ørland er utarbeidet via 
et grundig samarbeid mellom ledergruppen i oppvekstsektoren og medlemmene i komité for 
oppvekst, kultur og idrett. Gjennom vårhalvåret 2017 har både struktur og innhold vært 
gjenstand for drøftinger i flere møter. Det nye forslaget til 4-årshjul/fireårsplan for 
styringsdialogen til barnehage- skoleeier ser nå ut til å kunne ivareta intensjonene om å gi 
eier god og riktig informasjon om egen barnehage- og grunnskoledrift på riktig tid i 
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kommunestyreperioden, slik at man deretter vil kunne sette seg utviklingsmål og velge seg 
satsingsområder basert på kunnskap om egen barnehage og grunnskole. 
 
 
Vedlegg: 
1 Årshjul - fireårsplan for styringsdialogen barnehage- og skoleeier. 
 


